〔2016〕6号                           签发人：房 海
关于公布2016年学校多媒体软件大赛获奖结果的通知

各院（系、部）：

按照《河北科技师范学院多媒体课件管理办法》（校教字〔2013〕61号）文件精神及教务处通知安排，教务处组织专家对2016年多媒体教育软件大赛作品进行了评审。现将评审结果予以公布（见附件）。

附　件：2016年多媒体软件大赛获奖名单

二○一六年七月十二日

附件

	2016年学校多媒体软件大赛第一组获奖名单

	证书编号
	作品类别
	作品名称
	负责人
	院（系、部）
	获奖等级

	KJ201601
	PPT
	《社会心理学》多媒体课件
	王晶
	教育学院
	一等奖

	KJ201602
	PPT
	《中国饮食文化》多媒体课件
	朱凤妹
	食品科技学院
	二等奖

	KJ201603
	PPT
	动物解剖学
	潘素敏
	动物科技学院
	二等奖

	KJ201604
	PPT
	园艺设施学
	李琛
	园艺科技学院
	三等奖

	KJ201605
	PPT
	经济学多媒体教学课件
	颜芳芳
	财经学院
	三等奖

	KJ201606
	PPT
	《论语》研究
	王芳
	文法学院
	三等奖

	2016年学校多媒体软件大赛第二组获奖名单

	证书编号
	作品类别
	作品名称
	负责人
	院（系、部）
	获奖等级

	KJ201607
	网络课程
	《高电压技术》网络课程
	刘西印
	机电工程学院
	一等奖

	KJ201608
	网络课程
	《植物生理学》网络课程
	杨晴
	生命科技学院
	二等奖

	KJ201609
	教育教学工具软件
	《电视节目编导与制作》
	李建英
	教育学院
	二等奖

	KJ201610
	网络课程
	JavaWeb教学平台
	冯佳音
	数学与信息科技学院
	三等奖

	KJ201611
	多媒体课件
	计算机组装与维修
	王登才
	数学与信息科技学院
	三等奖

	KJ201612
	网络课程
	多媒体课件设计与开发
	李春艳
	教育学院
	三等奖